
曜日 開催校 定員

20名

20名

18名

18名

15名

15名

20名

15名

18名

光が丘校 18名

15名

15名

15名

15名

20名

日

低学年料金形態

SC

光が丘校

水・土日 ¥8,800

SC+月or木

全活動参加可

¥6,600

¥11,000

¥11,000

¥13,200

SC+光が丘校（週1）

SC・光が丘校

週１回 月or木

週2回

みのり幼稚園　園庭　03-3991-1058

月島第一小学校　校庭　　03-3531-7285

ホテルガテンツァ光が丘ドーム 中学生 19:00～20:00

17:30～19:00 20名

ホテルガテンツァ光が丘ドーム

1年～3年 16:00～17:00

4年～6年

12名
登録費2,000円（保険料込み）

参加費1,500円

年会費6,000円

月会費6,600円

年会費12,000円

月島第一小学校　校庭　　03-3531-7285
大江戸月島 代表 矢子達也  080-6652-0004

和魂SC

月会費 8,800円

1回3,300円　月2回開催

月会費13,200円（登録選手）
17:00～19:00

ホテルガテンツァ光が丘ドーム

6年

1～3年

4・5年

16:00～17:00

火

水

月

金

みのり
幼稚園

月島校

和魂TC

光が丘校

月島校

中学生

特進
クラス

月会費(幼稚園)7,700円

月会費6,600円

木

幼（年中・年長） 16:00～17:00

年少 15:10～16:00

年中 16:10～17:00

年長 17:10～18:00

月島校
月島第一小学校　校庭　　 03-3531-7285

大江戸月島 代表 矢子達也  080-6652-0004

幼（年中・年長） 16:00～17:00

小（1年～6年)

年会費12,000円

年会費6,000円

月会費6,600円

年会費12,000円/月会費6,600円～

年会費12,000円

月会費13,200円

年会費6,000円

土

小（1年～3年） 16:00～17:00

小（4年～6年） 17:00～18:00

17:00～18:00選抜クラス（3年～6年)

6年

4・5年和魂SC ホテルガテンツァ光が丘ドーム・その他スポーツ施設等

1～3年

17:00～18:00

年会費12,000円

月会費6,600円～

登録費2,000円（保険料込み）

会場 対象クラス 開催時間 料金(税込み）

ホテルガテンツァ光が丘ドーム 1年～3年 16:00～17:00 20名

ホテルガテンツァ光が丘ドーム
3年・4年

17:00～18:30
5年・6年


